
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Senato Accademico – Riunione del 21.12.2022/p.1 

1/1 

1) PROPOSTA DI STIPULA DI UNA CONVENZIONE TRA L'UNIVERSITÀ DI 
FOGGIA E L'ASSOCIAZIONE CIMEA (CENTRO DI INFORMAZIONE SULLA 
MOBILITÀ E LE EQUIVALENZE ACCADEMICHE) PER L'EROGAZIONE DEI 
SERVIZI VALUTATIVI DI VERIFICA DEI TITOLI ESTERI MEDIANTE LA 
PIATTAFORMA "DIPLOME-CIMEA” 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, …………………., 

VISTO lo Statuto dell’Università di Foggia 

VISTO il Piano Strategico dell’Università di Foggia 2022-2027; 

VISTO il Regolamento didattico di Ateneo 

SENTITO il dott. Dario Consoli, consulente dell’Università di Foggia per  

l’International Rankings, 

DELIBERA 

− di approvare la stipula della convenzione tra l’Università di Foggia e 

l’Associazione CIMEA (Centro di Informazione sulla Mobilità e le Equivalenze 

Accademiche), il cui testo si allega con il n. 1 al presente verbale; 

− di nominare la prof.ssa Alessandra Beccarisi quale referente scientifica della 

predetta convenzione. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area didattica e servizi agli studenti. 
- C.C.: prof.ssa Alessandra Beccarisi. 

 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 




		2023-01-16T13:11:39+0100
	TERESA ROMEI


		2023-01-16T15:26:39+0100
	Pierpaolo Limone




